
                                                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                             VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės 

                                                                                                                                                                                             generalinio direktoriaus  

                                                                                                                                                                                             2024-03-05 įsakymu Nr. 2-219 

 

STRUKTŪRINIŲ PERTVARKYMŲ VEIKSMŲ PLANAS  

EIL. NR. DATA VEIKSMAI 

1.  02.09 Klinikų jungimo projekto pristatymas klinikiniams padaliniams 

2.  02.12 Naujos administracijos struktūros projekto pristatymas valdymo grupėje 

3.  02.15 Naujos administracijos struktūros projekto pristatymas administracijos darbuotojams 

4.  Iki 02.19 Pasiūlymų/pastabų dėl naujos klinikų jungimo struktūros pateikimas iš klinikinių padalinių 

5.  
02.22, 23, 26,27 

 
Klinikų jungimo projekto aptarimas su kiekvienos klinikos atstovais 

6.  
 

02.27 
Ligoninės valdymo struktūros aptarimas ir apibendrinimas valdymo grupėje 

7.  

 

 

nuo 02.28 iki 

03.06 

Pasiūlymų, gautų iš klinikinių bei administracijos padalinių ir pareigybių sąrašo, kuris bus 

teikiamas dalininkams, aptarimas valdymo grupėje. 

Galutinio klinikų sąrašo ir klinikų vidaus struktūros projekto parengimas 

8.  

 

03.12 

 

Ligoninės struktūrinių pertvarkymų projektų, ligoninės pareigybių sąrašo projekto pateikimas 

Profsąjungoms 

9.  

04.04 

Susitikimas su Profsąjungomis dėl parengtų ir dalininkams planuojamų teikti sprendimų 

projektų, darbo apmokėjimo tvarkos projekto 

10.  04.12. Klinikų ir administracijos padalinių etatų sąrašų pateikimas (teikia klinikinių ir administracijos 

struktūrinių padalinių vadovai, l.e.p. vadovai Personalo tarnybai) 

11.  
03.12 

 

Dalininkų susirinkimo ir Stebėtojų tarybos posėdžio iniciavimas, sprendimų projektų paketo 

pateikimas dalininkams ir Stebėtojų tarybai  susipažinimui: 



  Darbo apmokėjimo tvarkos projektas (tik Stebėtojų tarybai) 

• Ligoninės naujos valdymo struktūros projektas 

• Pareigybių sąrašo projektas  

• Filialų naikinimo projektas 

 

 
04.15 

Susirinkimas su dalininkais ir Stebėtojų taryba dėl pateiktų ligoninės struktūrinių pertvarkymo 

projektų ir pritarimo darbo užmokesčio tvarkai 

14. 
iki 03.29 

Esamų pareigybių koregavimas, naujų pareigybių aprašymų, struktūrinių padalinių nuostatų 

rengimas, naujo Ligoninės etatų sąrašo rengimas 

15. Nuo 04.22 Informavimo lapelių darbuotojams apie siūlomas pareigas (galimą atleidimą) teikimas 

16. 05 - 06 mėn. Konkursų į konkursines pareigybes organizavimas 

 


